
令和２年１２月１５日  

 

 サッカー部保護者   殿 

 ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ部保護者 殿 

 

尾張旭市立三郷小学校 

校 長  井 田  寿 

 

   市民体育大会（小学生サッカー・ミニバスケットボール）の中止 

について（お知らせ） 

 

 初雪の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、みだしの件につきまして、令和２年１２月１１日付けで尾張旭市教育

員会教育部次長兼文化スポーツ課長から別添（裏面をご覧ください）のとおり

通知がありました。 

学校では９月より部活動を開始し、この大会を目標に練習してきました。そ

の中での今回の決定は、大変残念ではありますが、新型コロナウイルス感染症

の拡大状況を踏まえ、選手をはじめ、大会に関係するすべての皆様の命と安全

を守りながら、各種目を実施することは難しいという結論に至ったとのことで

す。 

今般の状況をおくみとりいただき、何卒ご理解いただきますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

                       担当 教頭（龍尾） 

                       電話 ５４―８７７７ 

                       

 

 

 

 

 

 

 



 写 ２ 文 号 外  

令和２年１２月１１日  

 

 尾張旭市立小中学校長 殿 

 

尾張旭市教育委員会              

教育部次長兼文化スポーツ課長 加藤 博英   

 

   第６７回尾張旭市民体育大会後期種目（小学生サッカー・ミニバ 

スケットボール）の中止について（通知） 

 寒冷の候ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 標記の件につきまして、令和３年１月に開催を予定しておりました第６７回

尾張旭市民体育大会後期種目について、新型コロナウイルス感染症の影響によ

り開催を中止することといたしましたので御承知おきください。 

記 

１ 中止を決定した種目 

 ⑴ 小学生サッカー 

   日時：令和３年１月９日（土）、１０日（日） 

会場：南グランド 

 ⑵ ミニバスケットボール 

   日時：令和３年１月１６日（土）、３０日（土） 

   会場：総合体育館アリーナ 

 

 

 

                担当 文化スポーツ課体育係（水野） 

                電話 ０５６１―７６―８１８３（直通） 

                       

 


